

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TREZORERIA - Constanța**

Punct de lucru: **BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



FACTURĂ

Nr. facturii:3264284.....

Data(ziua, luna, anul):07/05/2024.....

Nr. aviz însoțire a mărfii: 3264284.....
(dacă este cazul)

Cota T.V.A.19%..... %

Cumpărător:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:J40/8651/2017.....

C.I.F.:RO37714360.....

Sediul:Bulevardul Basarabia Nr. 256 C

Județul:Iadire C1 SECTOR 3.....

Contul:RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701

Banca:BANCA TRANSILVANIA

Adresa Livrării:SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 2451
Pag: 07/05/2024

Id E-Factura: 07 05 2024

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	268621038 DISC AUTOADEZIV GLET/CHIT/VOPSEA C470 BUC 225MM GLS38 R180 BOSCH		250.000	3.5329	883.22	167.81
2	268549 Banda abraziva KL375J suport textil latim METR e-100mm R-120 Al-Ox lemn/metal KLINGSPOR		150.000	2.3391	350.86	66.67
3	268553 Banda abraziva KL375J suport textil latim METR e-100mm R-150 Al-Ox lemn/metal KLINGSPOR		250.000	2.3391	584.77	111.10
4	268556 Banda abraziva KL375J suport textil latim METR e-100mm R-180 Al-Ox lemn/metal KLINGSPOR		50.000	2.3392	116.96	22.22



TRITON

DEPOZITBU2

OP la 30 zile

Data Scadenta: 06

COMF-0299/Bd. Basarabia nr. 256

ate.	
atica, siatatica, cu sau fara adancuri	
1,935.81	367.80
Total de plată	
2,303.61	

TRITON 2041950